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esitaja: Raül Romeva i Rueda, Angelika Beer ja Caroline Lucas Verts/ALE fraktsiooni nimel, Ana 
Gomes PSE fraktsiooni nimel, Johan Van Hecke ja Annemie Neyts-Uyttebroeck ALDE fraktsiooni 
nimel, Luisa Morgantini ja Gabriele Zimmer GUE/NGL fraktsiooni nimel
Euroopa Komisjonile

Teema: Euroopa Liidu tegevus võitlejate desarmeerimise, demobiliseerimise ja taasintegreerimise 
(DDR) valdkonnas - seos ESDP missioonidega

Euroopa Liit/Ühendus on aastaid kulutanud vahendeid rahutagamisprogrammidele, näiteks endiste 
võitlejate desarmeerimisele, demobiliseerimisele ja taasintegreerimisele konfliktijärgses olukorras.

Sellised programmid on hädavajalikud tagamaks, et ELi ja teiste abiandjate ülesehitus- ja 
arenguprogrammid konfliktipiirkondades viivad püsiva rahuni.

Siiski viitab mitmest allikast pärinev teave, et mõningatele õnnestumistele vaatamata on DDR-
programmid sageli osutunud ebaedukaks ning et nende kavandamist ja elluviimist on vaja parandada 
ning tehtud vigadest tuleks õppida.

Kas komisjon on valmis vastama järgmistele küsimustele:

1. Milliste DDR-operatsioonidega on komisjon seotud olnud, millistes piirkondades, koostöös 
milliste rahvusvaheliste partneritega ning kui palju on need maksma läinud?

2. Milliseid protsesse on komisjon käivitanud, et tagada nende programmide tõhus rakendamine ja 
hinnata tulemusi?

3. Kuidas kasutatakse selliste hindamiste abil saadud õppetunde tulevastes programmides?

4. Milliste probleemidega on komisjon programmide rakendamisel kokku puutunud ja mis on nende 
probleemide põhjused?

5. Kas komisjon – arvestades ÜRO ja Rootsi valitsuse juhitud DDR-protsesse, millest järgmiste 
kuude jooksul avalikult teatatakse – näeb ette ELi lahendusi, mis käsitlevad neid probleeme nii 
strateegilisel kui ka praktilisel tasandil, ning kuidas kavatseb komisjon kaotada lõhe "Brüsselis" ja 
teistes peakorterites toimuva strateegilise analüüsi ja planeerimise ning tegeliku rohujuuretasandi 
olukorra vahel? 

6. Kuivõrd arendatakse ja juhitakse DDR-programme ELi ESDP missioonide integreeritud osana, nt 
Kongo Demokraatlikus Vabariigis, Bosnias ja Hertsegoviinas, Sudaanis ning Acehis?

7. Kas EL kui peamisi abiandjaid mängib rolli ÜRO süsteemi agentuuridevaheliste standardite 
arutelus?

8. Kuidas suhtub komisjon Colombia valitsuse püüdlustesse hankida raha poolsõjaväeliste 
rühmitiste demobiliseerimiseks?
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